[bookmark: _GoBack]Информация о проделанной работе исполнения решения заседания АТК за январь 2020г
В МБОУ «Местерухская СОШ» (классные часы)
	№
	Проводимое мероприятие
	 Классрук 
	Класс 
	Колич детей
	Срок исп.

	1
	«Вместе против террора 
	Муслимова Г
	6
	9
	18.01

	2
	«О подвигах сотрудников правоохранительных-уроженцев Ахвахского р-на 
	Герейханова С
	8
	3
	22.01

	3 
	«Терроризм-бич 21 века»
	Алиасхабова М 
	7
	4
	18.01

	4
	«Актуальность проблемы борьбы с терроризмом в начале ХХ1 века в Дагестане
	Гаджиев М 
	9
	8
	25.01

	5
	«Терроризм –угроза общесву
	Фатаалиева З
	10
	7
	27.01

	6
	Акция «Молодежь против экстремизма»
	Гаджиева М А
	11
	3
	21.01

	Итого
	6 кл.чассов
	
	6кл
	34уч
	



